

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

重要内容提示:

公司董事会、监事会及董事、监事、高级管理人员保证季度报告内容的真实、准确、完整，不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏，并承担个别和连带的法律责任。

公司负责人、主管会计工作负责人及会计机构负责人(会计主管人员)保证季度报告中财务信息的真实、准确、完整。

第三季度财务报表是否经审计

□是√否

一、主要财务数据

(一)主要会计数据和财务指标

项目	本报告期	本报告期比上年同期增减变动幅度(度%)	年初至报告期末	年初至报告期末比上年同期增减变动幅度(度%)
营业收入	713,066,891.68	3.51	2,260,034,095.48	-1.60
利润总额	-9,713,603.80	-127.67	38,963,850.93	-78.55
归属于上市公司股东的净利润	-7,139,504.77	-132.68	28,821,258.83	-80.82
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	-8,069,203.50	-143.31	25,584,888.80	-81.69
经营活动产生的现金流量净额	不适用		-4,777,754.80	-102.60
基本每股收益(元/股)	-0.02	-140.00	0.07	-80.00
稀释每股收益(元/股)	-0.02	-140.00	0.07	-80.00
加权平均净资产收益率(%)	-0.21	减少 0.85 个百分点	0.84	减少 3.60 个百分点
			上年度末	
总资产	4,162,532,041.81		4,306,588,663.01	-3.35
归属于上市公司股东的所有者权益	3,407,682,577.29		3,451,572,357.65	-1.27

注:“本报告期”指本季度初至本季度末3个月期间,下同。

(二)非经常性损益项目和金额

非经常性损益项目	本期金额	年初至报告期末金额	说明
非流动性资产处置损益,包括已计提资产减值准备的冲销部分	-638,834.58	-522,781.84	按前期金额列示
计入当期损益的政府补助,但与公司正常经营业务密切相关,符合国家政策规定、按照确定的标准享有、对公司损益产生持续影响的政府补助	1,362,828.00	1,762,828.00	按前期金额列示
除同公司正常经营业务相关的有效套期保值业务外,非金融企业持有金融资产和金融负债产生的公允价值变动损益以及处置金融资产和金融负债产生的损益			
计入当期损益的对非金融企业收取的资金占用费			
委托他人投资或管理资产的损益			
对外委托理财取得的损益			
因不可抗力因素,遭受自然灾害产生的各项资产损失			
单独进行减值测试的应收款项减值准备转回			
企业重组子公司、联营企业及合营企业的投资成本小于取得投资的可辨认净资产公允价值份额产生的损益			
同一控制下企业合并产生的子公司期初至合并日的当期净损益			
非货币性资产交换损益			
债务重组损益			
企业因诉讼计提资产减值损失而发生的非经常性损益,如安然股上诉讼			
因收购、会计等法律、法规的调整对当期损益产生的一次性影响			
因购买、战略收购计划进行一次性的股份支付费用			
对于不满足条件的股份支付,在可行权日之后,应支付薪酬的金额与公允价值之间的差额			
采用公允价值模式进行后续计量的投资性房地产公允价值变动产生的损益			
交易价格显失公允的交易产生的收益			
与公司正常经营业务无关的或有事项产生的损益			
受托经营取得的托管费收入			
除上述各项之外的其他营业外收入和支出	288,456.01	2,489,925.42	按前期金额列示
其他符合非经常性损益定义的损益项目			
减:所得税影响额	82,750.70	403,591.55	
少数股东权益影响额(税后)			
合计	929,698.73	3,236,370.03	

对公司《公开发行证券的公司信息披露解释性公告第1号——非经常性损益》未列举的项目认定为非经常性损益项目且金额重大的,以及将《公开发行证券的公司信息披露解释性公告第1号——非经常性损益》中列举的非经常性损益项目界定为经常性损益的项目,应说明原因。

□适用√不适用

(三)主要会计数据、财务指标发生变动的情况、原因

√适用□不适用

项目名称	变动比例(%)	主要原因
利润总额_本报告期	-137.67	
利润总额_年初至报告期末	-78.55	
归属于上市公司股东的净利润_本报告期	-132.68	
归属于上市公司股东的净利润_年初至报告期末	-80.82	主要是本报告期产品性价比低于材料成本上涨幅度,且产品性价比具有一定滞后性,导致报告期内公司利润水平承压。
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润_本报告期	-143.31	
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润_年初至报告期末	-81.69	
经营活动产生的现金流量净额_年初至报告期末	-102.60	报告期内,经营活动产生的现金流量净额同比减少102.60%,主要是报告期内支付大额广告费和交易支付款项减少,上年同期支付销售费用提供劳务收到佣金收入,上年同期减少。
基本每股收益(元/股)_本报告期	-140.00	
基本每股收益(元/股)_年初至报告期末	-80.00	主要本报告期归属于上市公司股东的净利润较上年同期减少。
稀释每股收益(元/股)_本报告期	-140.00	
稀释每股收益(元/股)_年初至报告期末	-80.00	

二、股东信息

(一)普通股股东总数和表决权恢复的优先股股东数量及前十名股东持股情况表

项目	单位:股				
报告期末普通股股东总数	12,612	报告期末表决权恢复的优先股股东总数(如有)			
前10名股东持股情况(不含通过转融通出借股份)					
股东名称	股东类型	持股数量	持股比例(%)	持有无限售条件股份数量	质押、标记或冻结情况
NANCHOW (CAYMAN ISLANDS) HOLDING CORP.	境外法人	346,015,384	81.55	-	无
AlliedChen Partners Co., Ltd.	境外法人	10,345,948	2.44	-	无
荣能道	境内自然人	7,238,448	1.71	-	未知
南侨食品集团(上海)股份有限公司(以下简称“南侨食品”)	境内非国有法人	3,439,969	0.81	-	无
张强	境内自然人	3,026,300	0.71	-	未知
Inten-Wealth Partners Co., Ltd.	境外法人	2,760,467	0.65	-	未知
张强远	境内自然人	2,539,788	0.60	-	未知
黄胜胜	境内自然人	606,300	0.14	-	未知
吴青贵	境内自然人	557,700	0.13	-	未知
李继华	境内自然人	552,100	0.13	-	未知
前10名无限售条件股份持有情况(不含通过转融通出借股份)					
股东名称	持有无限售条件流通股的数量	股份种类及数量			
NANCHOW (CAYMAN ISLANDS) HOLDING CORP.	346,015,384	人民币普通股	346,015,384		
AlliedChen Partners Co., Ltd.	10,345,948	人民币普通股	10,345,948		
荣能道	7,238,448	人民币普通股	7,238,448		
南侨食品集团(上海)股份有限公司(以下简称“南侨食品”)	3,439,969	人民币普通股	3,439,969		
张强	3,026,300	人民币普通股	3,026,300		
Inten-Wealth Partners Co., Ltd.	2,760,467	人民币普通股	2,760,467		
张强远	2,539,788	人民币普通股	2,539,788		
黄胜胜	606,300	人民币普通股	606,300		
吴青贵	557,700	人民币普通股	557,700		
李继华	552,100	人民币普通股	552,100		
上述股东关联关系或一致行动的说明	NANCHOW (CAYMAN ISLANDS) HOLDING CORP.、AlliedChen Partners Co.,Ltd.为实际控制人的一致行动人。此外,未知前十名股东之间、前十名无限售条件股东之间存在关联关系或属于上市公司关联法人或关联自然人的一致行动人。				
前10名股东及前10名无限售条件股东之间、前10名无限售条件股份持有情况(如有)	不适用				

持股5%以上股东、前10名股东及前10名无限售流通股股东参与转融通业务出借股份情况

□适用√不适用

前10名股东及前10名无限售流通股股东因转融通出借/还原因导致致上期发生变化

□适用√不适用

三、其他提醒事项

需提醒投资者关注的关于公司报告期经营情况的其他重要信息

□适用√不适用

四、季度财务报表

(一)审计意见类型

□适用√不适用

(二)财务报表

项目	单位:元 币种:人民币	审计类型:未经审计
2025年9月30日		2024年12月31日
流动资产:		
货币资金		
结算备付金	933,942,999.56	1,331,260,342.23
拆出资金		
交易性金融资产		
衍生金融资产		
应收票据	52,616.50	168,285.00
应收账款	208,032,742.17	194,318,994.23
应收款项融资		
预付款项	16,470,245.23	13,310,772.53
应收手续费		
应收分保账款		
应收分保合同准备金		
其他应收款	25,278,127.35	2,324,141.38
其中:应收利息		
应收股利		
买入返售金融资产		
存货	588,386,125.12	653,181,494.73
其中:数据资源		
合同资产		
持有待售资产		
一年内到期的非流动资产	378,772,637.22	96,050,972.22
其他流动资产	25,390,199.24	18,371,520.57
流动资产合计	2,176,325,692.39	2,300,016,522.89
非流动资产:		
发放贷款和垫款		
债权投资		
其他债权投资		
长期应收款		
长期股权投资		
其他权益工具投资		
其他非流动金融资产		
投资性房地产	5,560,947.93	6,119,110.02
固定资产	1,117,364,151.68	1,107,204,726.67
在建工程	218,996,362.29	117,491,078.23
生产性生物资产		
油气资产		
使用权资产	84,661,784.63	54,127,946.89
无形资产	62,654,631.89	63,724,873.77
其中:数据资源		
开发支出		
其中:数据资源		
商誉		
长期待摊费用	15,891,840.13	19,619,914.17
递延所得税资产	27,003,933.40	18,355,288.01
其他非流动资产	454,072,715.47	619,979,202.36
非流动资产合计	1,986,200,340.42	1,997,572,140.12
资产总计	4,162,532,041.81	4,306,588,663.01
流动负债:		
短期借款	252,463,422.11	249,949,952.44
向中央银行借款		
拆入资金		